
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3266/

Código da publicação: 3266

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:24:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 55/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 9.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO DO ESTADO DO PARANÁ – CINDEPAR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO DO ESTADO DO PARANÁ – CINDEPAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3266/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-do-consorcio-publico-intermunicipal-de-desenvolvimento-e-inovacao-do-estado-do-parana-cindeparstrongp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0984ebc2eb04661862e64f4fdec1fa9.pdf

